
UCHWAŁA NR X/63/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 234 pkt 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz. U z 2018 r., poz 2096, z 2019r. poz.60 i 730), Rada Miejska w Ozimku 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Ozimku uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 8 kwietnia 2019r. 
w części dotyczącej skargi na działalność Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie.

2. Skargę, o której mowa w ust.1 przekazuje się Radzie Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie jako organowi właściwemu do jej  rozpatrzenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ozimku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 70451C73-47AB-4D45-A7F2-B3467E9DA496. Podpisany




